Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.10. 2019                              р.п. Мордово                                        №544

 О внесении изменений в постановление

 администрации района от 25.02.2019 №89

        В связи с кадровыми изменениями в администрации района,

администрация района постановляет:

       1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации района от

25.02.2019 №89 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Мордовского района» следующие

изменения:

   вывести из состава рабочей группы Чернову В.А., Полякову Т.Н..

   ввести в состав рабочей группы Герасимову Е.Н. главу Александровского

сельсовета (по согласованию).

        2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА

ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.А. Пелекшину.

Глава Мордовского района                                                      С.В.Манн

http://www.top68.ru/